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Sakshandsaming i medhald av plan- og bygningslova
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Dato

Dato

Dato:

Forslagsstillar:

PlanID:

Målestokk:

Saksnr.

Saksnr. Signatur

Signatur

Revisjon

Planen er godkjend i medhald av plan- og bygningslova Planen er utarbeidd av: Sakshandsamar

Arkivsaknr.

Grunnkart Samnanger 2017
Koordinatsystem: EUREF89 Sone 32
Høgdesystem: NN 2000
Ekvidistanse: 1 m/ 5 m

Målestokk: 1:1000

Kunngjering oppstart

Kunngjering oppstart ny runde

1. gongshandsaming i Naturutvalet

Offentleg ettersyn frå 30.07.2020 til 10.09.2020

2. gongshandsaming i Naturutvalet

Vedtak i Samnanger kommunestyre

Kunngjering av vedtak

Revisjon etter avtale

Revisjon etter ønskje frå kommunen

20.02.2017

08.01.2018

E.Ulvund24.11.2011

24.06.2016

17.04.2018

23.06.2020

17.11.2020

03.12.2020

17.12.2020
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1:1000
1242 201104
Ålvik ferieheim
03.06.2020

Detaljreguleringsplan for gnr. 34, bnr. 4, 19, 188 m.fl.

Eikedalen, Samnanger kommune

EIKEDALEN HYTTEGREND

Lønningdal

11/419 og 18/1095

Revisjon jf. vedtak  i Naturutvalet 17.04.18 og 07.07.18 002/2018 RAAN/SV

Revisjon etter 1.gongshandsaming 03.06.2020 2425 SV/ISJ

16.12.2020


